
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                            Łabowa, dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Znak sprawy: RI.271.3.3.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Remont drogi gminnej nr 291616K w km 0+004-0+778 w miejscowości  

Łabowa ,Gmina Łabowa” 

nr postępowania:  RI.271.3.3.2023 

 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)  informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

1 
Andrzej Obrzut - Usługi Sprzętowe 

33-326  Korzenna, Mogilno 93 
1 187 155,02 zł 60 miesięcy 

2 

"MIREK"  

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 

Stanisław Mirek 

33-336 Łabowa, Łabowa 254 

1 049 390,60 zł 60 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne 

„ZAREMBA” 

Marian Zaremba 

33-370 Muszyna, Powroźnik 67c 

1 084 183,66 zł 60 miesięcy 

 

 

Wójt Gminy Łabowa 

 

   /-/ Marta Słaby 


